
UCHWAŁA NR VIII/37/2015
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 14 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. 
j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zmiany: Dz. U z 2013 r. poz. 645, 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, 1072) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zmiany: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, 1646, Dz. U. z 2014 r. 
poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877) Rada uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr III/17/2014 Rady Gminy Wielgie z 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielgie na rok 2015 (Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2015 r. poz. 52) zmienionej Uchwałą Nr IV/19/2015 Rady 
Gminy Wielgie z dn.27.01.2015r., Zarządzeniem Nr 7/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.30.01.2015., Uchwałą Nr 
V/26/2015 Rady Gminy Wielgie z dn.27.02.2015r., Uchwałą Nr VI/28/2015 Rady Gminy Wielgie 
z dn.24.03.2015r., Zarządzeniem Nr 13/2015 Wójta Gminy Wielgie z dn.31.03.2015r., Zarządzeniem Nr 15/2015 
Wójta Gminy Wielgie z dn.10.04.2015r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 wprowadza się następujące zmiany:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2015 rok w wysokości 25.998.671,28zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 22.843.925,22zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 3.154.746,06zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 .”,

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Określa się zadania inwestycyjne w 2015 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2.”;

2) w § 7 wprowadza się następujące zmiany:

a) pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 101.700zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 (wydatki)
do Uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 14.04.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 67 319,00370 700,00 303 381,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 67 319,00 284 381,00351 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 - 67 319,00 229 681,00

600 Transport i łączność - 500,002 937 142,00 2 936 642,00

60016 Drogi publiczne gminne - 500,00 2 916 642,002 917 142,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 480 032,00 12 795,49 492 827,49

4270 Zakup usług remontowych 48 900,00 1 000,00 49 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 122 710,00 - 14 295,49 108 414,51

720 Informatyka 500,0073 287,00 73 787,00

72095 Pozostała działalność 500,00 73 787,0073 287,00

4269 Zakup energii 0,00 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 40 000,002 529 406,00 2 569 406,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 2 197 200,002 157 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 40 000,00 180 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 900,00176 300,00 177 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 900,00 177 200,00176 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 500,00 6 500,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
1 300,00 400,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00716 754,00 716 754,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 400,00 413 038,00413 438,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 975,00 - 6 978,06 90 996,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 6 578,06 46 578,06

92195 Pozostała działalność 400,00 15 253,0014 853,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 153,00 400,00 8 553,00

926 Kultura fizyczna 26 419,00259 031,00 285 450,00

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 26 419,00 213 900,00187 481,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 5 000,00 22 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 581,00 21 419,00 80 000,00

25 998 671,28 25 998 671,280,00Razem:

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie z dnia 14.04.2015r. zmieniającej Uchwałę Nr III/17/2014 Rady Gminy 
Wielgie z dnia 30.12.2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgie na 2015 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 67 319,00297 000,00 229 681,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 67 319,00 229 681,00297 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 297 000,00 - 67 319,00 229 681,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Zaduszniki (spinka od strony Oleszna) 100 000,00 - 67 319,00 32 681,00

750 Administracja publiczna 40 000,00160 000,00 200 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 40 000,00 200 000,00160 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 40 000,00 180 000,00

Zakup i montaż instalacji klimatyzacji w budynku Urzędu Gminy 120 000,00 40 000,00 160 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400,0013 800,00 14 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400,00 14 200,0013 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 800,00 - 1 300,00 12 500,00

Dotacja na zakup pompy szlamowej dla OSP Wielgie 1 300,00 - 1 300,00 0,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 1 700,00 1 700,00

Dotacja na zakup pompy szlamowej dla OSP Wielgie 0,00 1 700,00 1 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 578,0645 000,00 51 578,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 578,06 46 578,0640 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 6 578,06 46 578,06

Utwardzenie placu przy świetlicy w Złowodach 5 000,00 6 578,06 11 578,06

926 Kultura fizyczna 21 419,0058 581,00 80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 419,00 80 000,0058 581,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 581,00 21 419,00 80 000,00

Zakup i montaż kontenerów na boisko sportowe w Teodorowie 58 581,00 21 419,00 80 000,00

3 153 668,00 3 154 746,061 078,06Razem

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 4



                                                                                                                   Załącznik Nr 3 

                                                                                                         do uchwały  Nr VIII/37/2015 

                                                                                                         Rady Gminy Wielgie 

                                                                                                 z dnia 14.04.2015r. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 roku 

    
  

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania 
Kwota 

dotacji 

                 Dotacja przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 

  754 

  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1.700 

  

75412 

 

Ochotnicze Straże Pożarne 1.700 

   

6239 

Dotacje celowe z budżetu  na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 1.700 

 
926     Kultura fizyczna i sport 100.000 

    92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 100.000 

      2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 100.000 

Ogółem 
101.700 

      

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 14.04.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 500,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 10 938,84 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Zakup urządzeń do placu zabaw i 

bramek na boisko
926 92605 4210 2 500,00 zł

Doposażenie świetlicy (obrusy, 

drabina)
921 92109 4210 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 5 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 12 003,11 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 400,00 zł

Doposażenie świetlicy (obrazy, 

naczynia, sztućce, lodówka, mikrofala, 

obrusy)

921 92113 4210 3 300,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 16 218,73 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 5 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 3 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg 600 60016 4210 21 708,53 zł

Zakup materiałów na wieniec 

dożynkowy
921 92195 4210 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Remont dróg - równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Gruz na utrzymanie dróg 600 60016 4210 13 500,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego 
921 92195 4210 400,00 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(naczynia, garnki, lustro)
921 92109 4210 1 339,11 zł

Sprzęt nagłaśniający 921 92109 4210 500,00 zł

Doposażenie straży (agregat 

prądotwórczy, pilarka)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Materiał na utwardzanie dróg 600 60016 4210 11 558,41 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Odśnieżanie dróg w sołectwie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiałów do naprawy dróg w 

sołectwie - gruz, piasek
600 60016 4210 15 000,00 zł

Praca równiarki na drogach 

gruntowych
600 60016 4270 2 000,00 zł

Doposażenie CKOR - zakup drabinki 921 92113 4210 163,29 zł

Zakup materiałów do wykonania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 300,00 zł

Zakup materiałów do wykonania 

bramek i piłkochwytów
926 92605 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Naprawa dróg - zakup materiału do 

poprawy jakości dróg gminnych
600 60016 4210 7 617,52 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Materiał na utwardzenie dróg 600 60016 4210 15 391,28 zł

Równiarka 600 60016 4270 2 500,00 zł

Doposażenie OSP (koszule damskie i 

męskie, kapelusze, wąż tłoczny)
754 75412 4210 2 500,00 zł

Alarmowanie selektywne 754 75412 4300 500,00 zł

18 218,73

6 Piaseczno

Czerskie Rumunki3

30 208,53

Oleszno

Plan wydatków na zadania (przedsięwzięcia) realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego                     

w roku 2015

Czarne

1 Bętlewo 18 938,84

2 20 703,11

10 117,52Rumunki Tupadelskie

Nowa Wieś4

8

20 739,11

7 Płonczyn 21 963,29

16 058,41

5

9 Suradówek 21 891,28

Strona 1 z 3

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 14.04.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 500,00 zł

Zakup materiału do uzupełnienia 

braków w drogach 
600 60016 4210 14 767,10 zł

Równiarka z wałem 600 60016 4270 2 500,00 zł

Sołeckie rozgrywki sportowe (zakup 

nagród)
926 92605 4210 300,00 zł

Zakup sprzętu sportowego (sztanga 

prosta, worek, hantle, nakład)
926 92605 4210 600,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 230,28 zł

Materiał na utwardzenie dróg (gruz) 600 60016 4210 10 500,00 zł

Profilowanie dróg 600 60016 4270 1 000,00 zł

Piasek 600 60016 4210 1 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Bieżąca konserwacja dróg - zakup 

gruzu
600 60016 4210 10 000,00 zł

Doposażenie świetlicy (maszynka do 

mięsa, mikser, naczynia)
921 92109 4210 658,27 zł

Dokumentacja projektowa budowy 

garażu dla OSP
754 75412 6050 2 500,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 000,00 zł

Remont dróg - zakup materiałów do 

poprawy jakości dróg gminnych (gruz, 

kamień, drobny kamień) 

600 60016 4210 19 005,40 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 500,00 zł

Organizacja sołeckich rozgrywek 

sportowych - zakup wody, nagród
926 92605 4210 1 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 500,00 zł

Zakup nagród na konkurs "Ogródek 

Przydomowy"
921 92195 4210 1 000,00 zł

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę części ulicy Źródlanej i 

Poprzecznej

600 60016 6050 10 000,00 zł

Zakup materiałów do naprawy 

przepustów na drogach gminnych
600 60016 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 1 500,00 zł

Materiały na bieżące utrzymanie dróg 600 60016 4210 19 795,49 zł

Doposażenie świetlicy wiejskiej 

(obrusy, firany, termosy do kawy)
921 92109 4210 2 000,00 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 3 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 23 000,00 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

Budowa budynku gospodarczego przy 

szkole podstawowej w Zadusznikach
801 80101 6050 3 000,00 zł

Zakup materiałów do przygotowania 

wieńca dożynkowego
921 92195 4210 352,55 zł

Odśnieżanie 600 60016 4300 4 000,00 zł

Zakup materiału do naprawy dróg 600 60016 4210 11 994,55 zł

Równiarka 600 60016 4270 1 000,00 zł

15 Zaduszniki

16 994,55

15 158,27Tupadły12

20 667,10

Teodorowo11 15 230,28

Suszewo

13 Wielgie

10

23 295,49

30 352,55

14

Zakrzewo16

36 005,40

Witkowo

Strona 2 z 3

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr VIII/37/2015 Rady Gminy Wielgie

z dnia 14.04.2015 r.

Lp. Nazwa sołectwa
Kwota 

ogółem
Nazwa zadania (przedsięwzięcia) Dział Rozdział § Plan na 2015 r.

1 Bętlewo 18 938,84

Odśnieżanie 600 60016 4300 2 000,00 zł

Zakup materiału na bieżące 

utrzymanie dróg
600 60016 4210 6 328,18 zł

Zakup kostki na teren przy świetlicy 921 92109 6050 6 578,06 zł

351 448,70 351 448,70

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

600 60016 4210 242 827,14 zł

600 60016 4270 19 900,00 zł

600 60016 4300 43 230,28 zł

600 60016 6050 10 000,00 zł

754 75412 4210 5 000,00 zł

754 75412 4300 500,00 zł

754 75412 6050 2 500,00 zł

801 80101 6050 3 000,00 zł

921 92113 4210 3 463,29 zł

921 92195 4210 2 552,55 zł

921 92109 4210 5 497,38 zł

921 92109 6050 6 578,06 zł

926 92605 4210 6 400,00 zł

351 448,70 złRazem 

14 906,24Złowody

Sołectwo Wielgie - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.000,00 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg. Po zmianie: Odśnieżanie - 1.000,00 zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 19.005,40 zł

Sołectwo Oleszno - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.500,00 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg. Kwotę przeznaczoną na zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego pomniejsza się o 100,00 zł i 

przeznacza na doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej.  Po zmianie: Odśnieżanie - 1.500,00 zł, zakup materiałów do 

naprawy dróg w sołectwie - 13.500,00 zł, zakup materiałów do przygotowania wieńca dożynkowego - 400,00 zł, 

doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej 1.339,11 zł

RAZEM 

17

Sołectwo Suradówek - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 3.500,00 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg, równiarkę oraz selektywne alarmowanie dla OSP. Po zmianie: Odśnieżanie - 1.000,00 zł, równiarka - 2.500,00 

zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 15.391,28 zł, alarmowanie selektywne - 500,00 zł.

Sołectwo Witkowo - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.795,49 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg. Po zmianie: Odśnieżanie - 1.500,00 zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 19.795,49 zł

Sołectwo Zaduszniki - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 1.000,00 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg. Po zmianie: Odśnieżanie - 3.000,00 zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 23.000,00 zł

Sołectwo Płonczyn - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 2.500,00 zł i przeznacza na zakup materiałów do 

naprawy dróg. Po zmianie: Odśnieżanie - 2.500,00 zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 15.000,00 zł

Opis zmian środków w funduszu sołeckim po zebraniach wiejskich w marcu 2015 r.  

Sołectwo Czerskie Rumunki - kwotę przeznaczoną na odśnieżanie pomniejsza się o 3.000,00 zł i przeznacza na zakup 

materiałów do naprawy dróg. Po zmianie: Odśnieżanie - 1.000,00 zł, zakup materiałów do naprawy dróg w sołectwie - 

16.218,73 zł

Strona 3 z 3

Id: 5E362281-92F2-4B2E-83FC-FCAAC73CAEDF. Podpisany Strona 8




